
 

平成 31 年 3 月 
 
 

「東扇島冷凍物流センター2 号棟外壁改修工事完了のお知らせ」 
 
この度、当社の東扇島冷凍物流センター2 号棟におきまして、昨年 10 月より着手して

おりました外壁改修工事が無事完了しましたのでお知らせいたします。 
塗料は高度の日射反射率を維持する高いグレードの断熱塗料を使用しており、耐久性の

他、省エネルギーによる環境への配慮も見込まれるものとなっております。 
これからも「食の安心・安全を守り豊かな食生活に貢献する」ことを心がけ、当センタ

ーの運営に取り組んで参りますので、従前にも増したご愛顧を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 
 

 
 

 
 


